

## 貸借対照表総括表

平成27年3月31日現在

(単位:円)

科 目	平成27年3月31日	平成26年3月31日	増 減
資産の部			
流動資産	49,069,926	155,317,663	△ 106,247,737
固定資産	961,138,800	40,085,820	921,052,980
資産合計	1,010,208,726	195,403,483	814,805,243
負債の部			
流動負債	3,525,798	121,261,097	△ 117,735,299
固定負債	2,810,000	0	2,810,000
負債合計	6,335,798	121,261,097	△ 114,925,299
正味財産の部			
正味財産	1,003,872,928	74,142,386	929,730,542
負債及び正味財産合計	1,010,208,726	195,403,483	814,805,243

## 正味財産増減計算書総括表

(平成26年4月1日～平成27年3月31日)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	差 異
経常収益の部			
資産運用益	7,185,801	8,293	7,177,508
会費	70,550,000	55,960,000	14,590,000
事業収益	69,059,150	167,478,807	△ 98,419,657
雑収益	280,871	128,619	152,252
経常収益計	146,794,951	223,447,100	△ 76,652,149
経常費用の部			
事業費	170,300,887	199,816,492	△ 29,515,605
管理費	9,777,846	10,935,147	△ 1,157,301
経常費用計	180,078,733	210,751,639	△ 30,672,906
評価損益等調整前 当期経常増減額	△ 33,283,782	12,695,461	△ 45,979,243
特定資産 評価損益等	21,446,376		21,446,376
当期経常増減額	△ 11,837,406	12,695,461	△ 24,532,867
経常外増減の部			
経常外収益		700,000	△ 700,000
経常外費用		5,000,000	△ 5,000,000
当期経常外増減額	0	△ 4,300,000	4,300,000
当期正味財産増減額	△ 11,837,406	8,395,461	△ 20,232,867
正味財産期首残高(JAPET)	74,142,386	65,746,925	8,395,461
正味財産期首残高(CEC)	941,567,948		941,567,948
正味財産期末残高	1,003,872,928	74,142,386	929,730,542